Marketplace Investments LLC. titular de 35.740 cuotas sociales por un valor de $ 357.400; y (ii) reformar el artículo 
cuarto del estatuto social, quedando redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO CUARTO: Capital Social. El 
capital social se fija en la suma de pesos trescientos noventa y cuatro millones novecientos diecisiete mil ciento 
treinta ($ 394.917.130) representado por 39.491.713 cuotas sociales de diez pesos ($ 10) cada una, con derecho a 
un voto por cuota. El capital podrá incrementarse, cuando se estime procedente, mediante cuotas suplementarias. 
Dicha resolución se tomará de acuerdo con el artículo 151 de la Ley N° 19.550.” Autorizado según instrumento